UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE ATENCAO A SAUDE DO ESTUDANTE

EDITAL N°. 26/2023 - PROGRAMA DE APOIO A SAUDE DE ESTUDANTE

RESULTADO PRELIMINAR - DEZEMBRO/2023

PEDIDOS DEFERIDOS

MATRICULA
120016050

218069100
122046013
120036035
220089082
219052075




